檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：李佩嬬

電話：(02)77129086

Email：savy@mail.moe.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月21日

發文字號：臺教資(四)字第1060084888號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：論文徵稿來函(1060084888_Attach1.pdf)

主旨：「2017臺灣網際網路研討會」（TANET2017）自即日起開

始辦理論文徵稿，惠請貴校（單位）人員踴躍投稿及參與

研討會，請查照並公告週知。

說明：

一、本研討會訂於106年10月25至27日假東海大學舉行，歡迎

各級學校教職員生依本屆大會所訂主題踴躍投稿，投稿截

止日預定至8月25日止。相關資訊請參閱大會網站（http:/

/tanet2017.thu.edu.tw）。

二、如有未盡事宜，請聯絡東海大學電子計算機中心李婉瑜小

姐（電話：04-23590121#30211）。

正本：各公私立大專校院、各綜合高中、國立暨私立(不含北高新北臺中四市)高級中等

學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：臺灣學術網路區域網路中心、財團法人國家實驗研究院國家高速網路與計算中心

、各直轄市及縣市教育網路中心、本部資訊及科技教育司 2017-06-21
17:28:23

教育局 1060622

*AEAA10636172100*